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Boken ”Banken som berikar Bergslagen” blev ikväll premiärvisad vid
Bergslagens Sparbanks årssammanträde. En bok där mycket jobb ligger
bakom, och resultatet skildrar bankens historiska utveckling ända fram till
nutid.

I den norra delen av Örebro län är Bergslagens Sparbank dominerande inom sitt
område. Det här resultatet uppnåddes inte under en natt, utan påbörjades redan i
mitten av 1800-talet. För att man ska kunna läsa om den här resan har banken nu
sponsrat boken som fick titeln ”Banken som berikar Bergslagen”.

Bokens författare är Göran Karlsson, tidigare chef vid Bergslagsposten. Boken har 144
sidor och innehåller mycket fakta om de händelser och personer som gjort Bergslagens



Sparbank till vad det är idag. Boken innehåller bland annat 400 namn över bankernas
styrelseledamöter.
– Det är roligt att bergslagsborna nu får ta del av sin banks historia. När sparbankerna
grundades var Sverige ett underutvecklat land med många fattiga människor.
Sparbankerna gjorde en stor insats genom att låta vem som helst sätta in sina
tillgångar på räntebärande sparkonton. På så sätt kunde arbetare, tjänstefolk och andra
mindre bemedlade personer spara pengar för kommande behov, kommenterar Cecilia
Jeffner, Bergslagens Sparbanks VD.

– De ursprungliga idéerna från sparbankernas barndom är lika aktuella idag.
Bergslagens Sparbank är fortfarande en lokal bank utan privata vinstintressen och vi
fortsätter att främja sparsamhet, bland annat genom ekonomiutbildning i skolorna,
påpekar Cecilia Jeffner.

– Det har varit ett mödosamt arbete under många, många år. Den här boken kan därför
ses som en hyllning till de personer – huvudmän, styrelseledamöter, bankanställda och
inte minst alla kunder – som hjälpt till att bygga upp det som idag är Bergslagens
Sparbank, förklarar Oa Holfve, Sparbanksstiftelsens ordförande.

– Det har varit jätteintressant och lärorikt att göra det här bokprojektet. Fantastiska
människoöden finns med här, säger bokens författare.
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